
LIETUVOS RESPUBLIKOS LENKŲ TAUTINĖS MAŽUMOS MOKYKLŲ  

ANGLŲ KALBOS IR DAILĖS ILIUSTRUOTŲ PASAKŲ KONKURSO  

„MY FAIRY TALE“ PROTOKOLAS 

 

Vieta: Vilniaus Vl.Sirokomlės gimnazija 

Data: 2023 m. balandžio 21 d. 

Konkurso darbų vertinimo komisija: 

1. Jekaterina Kuzborska – Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus anglų kalbos vyresnioji 

mokytoja; 

2. Eduard Ivinski – Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazijos anglų kalbos vyresnysis 

mokytojas; 

3. Miroslava Vartač -Vartecka – Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja metodininkė; 

4. Evelina Karčiauskienė – Vilniaus Šalomo Aleichemo ORT gimnazijos dailės vyresnioji 

mokytoja; 

5. Vaida Andrašiūnaitė – Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Šatrija“ dailės vyresnioji mokytoja. 

 

Lietuvos Respublikos lenkų tautinės mažumos mokyklų anglų kalbos ir dailės 

iliustruotų pasakų kūrimo konkursui pateikti 57 darbai. Mokinių darbų sulaukta iš Butrimonių Annos 

Krepštul gimnazijos, Šalčininkų r. Eišiškių gimnazijos, Vilniaus darželio-mokyklos „Šaltinėlis“, 

Vilniaus darželio-mokyklos „Vilija“, Vilniaus Vl.Sirokomlės gimnazijos, Vilniaus Jono Pauliaus II 

progimnazijos, Vilniaus r. Kalvelių Stanislovo Moniuškos gimnazijos, Paberžės šv. Stanislovo 

Kostkos gimnazjijos, Vilniaus r. Mickūnų gimnazijos, Vilniaus r. Rukainių gimnazijos, Vilniaus r. 

Kyviškių pagrindinės mokyklos, Vilniaus r. Egliškių šv.Jono Bosko gimnazijos, Švenčionių r. 

Pabradės Žeimenos gimnazijos, Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazijos ir Vilniaus r. 

Šumsko pagrindinės mokyklos. 

Mokinių darbai buvo vertinami pagal sukurtos pasakos turinį, teksto raišką, kalbos 

taisyklingumą, dailės technikos taikymą, meninės raiškos priemonių naudojimą bei kūrinio meninę 

visumą. Papildomai buvo skirti pagyrimai už pasakos teksto originalumą bei iliustracijos 

kūrybiškumą. 

Didelis dėmesys buvo skirtas į tai ar darbas atitiko konkurso reikalavimus. Buvo  

vertinami tik individualūs mokinių darbai (ne grupiniai), darbų matmenys turėjo būti iki 210×297 

mm (A4 formatas), kūrinio apimtis - iki 500 žodžių, pasakos turėjo būti parašytos ranka. 

Konkurso nugalėtojai apdovanojami diplomais, dovanomis, dalyviai – pagyrimais, 

padėkos raštais, visi mokinius paruošę mokytojai – padėkos raštais, kurie bus išsiųsti paštu į 

dalyvavusių konkurse mokinių mokyklas. 

  

 Konkurso darbai buvo vertinami trijose grupėse: 

           I grupė - 3-4 klasių mokiniai; 

II grupė - 5-6 klasių mokiniai; 

III grupė - 7-8 klasių mokiniai. 

 



Konkurso „My Fairy Tale“ rezultatai 

I grupė (3-4 klasės) 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė Ugdymo įstaiga Mokytojai Vieta 

1.  Adriana Buinevič Butrimonių Annos 

Krepštul gimnazija 

Marijolia Supron Padėka 

2.  Gabriela Kence 

 

Šalčininkų r. Eišiškių 

Gimnazija 

Rima Ramaškienė, 

Česlava 

Romanovskaja 

Pagyrimas už 

pasakos  

teksto 

originalumą 

3.  Gabrielia Grigaitė Vilniaus darželis-

mokykla „Šaltinėlis“ 

Svetlana 

Beteikienė, 

Jadvyga Jankun 

Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

4.  Amelija Ševčuvianec Vilniaus darželis-mokykla 

„Šaltinėlis“ 

Svetlana Beteikienė, 

Jadvyga Jankun 

Padėka 

5.  Karina Kvedorelytė Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

6.  Gabriela Radulevič Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

7.  Gabrielė Bražinskaitė Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

8.  Edvin Panasevič Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

9.  David Mikšo Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

10.  Marija Marika 

Koržovaitė 

Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

11.  Lukas Miceika Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova Pagyrimas už 

pasakos 

teksto 

originalumą 

12.  Paulina Andrejevska Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova II vieta 

13.  Vanesa Denisova Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova II vieta 

14.  Milana Borodič Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

15.  Damian 

Andruškevičius 

Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Lilija Samakaliova III vieta 

16.  Milana Stupenko Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Lilija Samakaliova Padėka 

17.  Simona Novicka Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Mažena Guleckaja Padėka 

18.  Patrycja Stefanovič Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Mažena Guleckaja Padėka 

19.  Maksimilian 

Švaikevič 

Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Mažena Guleckaja Padėka 

20.  Modesta 

Muravskaja 

Vilniaus darželis-

mokykla „Vilija“ 

Mažena Guleckaja Pagyrimas už 

pasakos 

teksto 

originalumą 



21.  Amelija Pukša Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Mažena Guleckaja Padėka 

22.  Milana Pavlovskaja Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“ 

Mažena Guleckaja Padėka 

23.  Viktorija Briling Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Violeta Buinovska, 

Jolanta Snežko, 

Valerija Skirtun 

Padėka 

24.  Monika Jankunec Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Veslava 

Černigovska, 

Violeta Buinovska 

I vieta 

25.  David Bekiš-Šturo Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija 

Rumianceva, 

Alina Lakštauskienė 

Padėka 

26.  Malevskytė Karolina Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija 

Rumianceva, 

Alina Lakštauskienė 

Padėka 

27.  Evita Voitkevič Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija 

Rumianceva, 

Alina Lakštauskienė 

Padėka 

28.  Emilija Savickaja Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija 

Rumianceva, 

Žana Tomaševič 

Padėka 

29.  Alisa Miriam Ogar Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija 

Rumianceva, 

Alina 

Lakštauskienė 

Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

30.  Amelija Mikulska Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Natalija 

Rumianceva, 

Kristina 

Chvoinicka 

Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

 

II grupė (5-6 klasės) 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė Ugdymo įstaiga Mokytojas Vieta 

1.  Magdalena 

Ustjanovska 

Vilniaus Jono Pauliaus 

II progimnazija 

Nadežda Rusecka, 

Jurgita Krušinskaitė 

II vieta 

2.  Adriana Gordynec Butrimonių Annos 

Krepštul gimnazija 

Marijolia Supron Pagyrimas už 

pasakos 

teksto 

originalumą 

3.  Modesta Šerlat Butrimonių Annos 

Krepštul gimnazija 

Marijolia Supron Padėka 

4.  Kamila Matijevska Butrimonių Annos 

Krepštul gimnazija 

Marijolia Supron Padėka 

5.  Modesta Lokutijevska Vilniaus r. Kalvelių 

Stanislovo Moniuškos 

gimnazija 

Renata Krasovska Padėka 

6.  Paulina Jankunec Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Violeta Buinovska, 

Jolanta Snežko 

I vieta 

7.  Viktorija 

Maciejevska 

Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Violeta Buinovska, 

Jolanta Snežko 

III vieta 



8.  Aneta Žardin Vilniaus Vl.Sirokomlės 

gimnazija 

Violeta Buinovska, 

Jolanta Snežko 

Padėka 

9.  Paulina Drukaitė, 

Gerda Šluinska 

Paberžės šv.Stanislovo 

Kostkos gimnazjija 

Irina Krištapovič Padėka 

10.  Monika Makovskaja Vilniaus Mickūnų 

gimnazija 

Vaclava Šukštul, 

Svetlana Monid 

Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 

11.  Ilona Chodorovič, 

Evelina Dabašinskaitė 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis, 

Iraida Vlasova 

Padėka 

12.  Daniel Durnel, 

Ernest Bogdanovič, 

Zachar Stasiuk 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis, 

Iraida Vlasova 

Padėka 

13.  Sylvia Misiun, 

Lukaš Jarmolkovič 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis, 

Iraida Vlasova 

Padėka 

14.  Daniel Jauša, 

Norbert Solovej, 

Oskar Paulauskas 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis, 

Iraida Vlasova 

Padėka 

15.  Karina Mikulinaitė, 

Beata Masavič 

Vilniaus r. Rukainių 

gimnazija 

Miroslav Brižis, 

Iraida Vlasova 

Padėka 

 

III grupė (7-8 klasės) 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė, 

klasė 

Ugdymo įstaiga Mokytojas Vieta 

1.  Karina Mižutavičiūtė Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinė mokykla 

Elona Kitova Padėka 

2.  Greta Pavtel Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinė mokykla 

Elona Kitova II vieta 

3.  Dorota Sosnovska Vilniaus r. Kyviškių 

pagrindinė mokykla 

Elona Kitova III vieta 

4.  Olivia Muravska Vilniaus r. Egliškių 

šv.Jono Bosko gimnazija 

Renata Krasovska Padėka 

5.  Justina Daraškevič Vilniaus r. Kalvelių 

Stanislavo Moniuškos 

gimnazija 

Gražina 

Čerešniovaja 

Padėka 

6.  Kamila Gudanec Vilniaus r. Kalvelių 

Stanislavo Moniuškos 

gimnazija 

Gražina 

Čerešniovaja 

Padėka 

7.  Anastazija Uzielaitė Pabradės Žeimenos 

gimnazija 

Ina Avreicevič, 

Aušra Paulauskaitė 

Padėka 

8.  Brigita Čaplinska Vilniaus r. Bezdonių 

Julijaus Slovackio 

gimnazija 

Inga Kondratovič Padėka 

9.  Taisija Auziak Vilniaus r. Bezdonių 

Julijaus Slovackio 

gimnazija 

Inga Kondratovič Pagyrimas už 

pasakos teksto 

originalumą 

10.  Daniel Kochanovskij Vilniaus r. Šumsko 

pagrindinė mokykla 

Barbara Duden, 

Leokadija Žukovska 
I vieta 

11.  Darja Petraškevič Vilniaus Jono Pauliaus II 

progimnazija 

Karina Balionienė, 

Jolanta Snežko 

Padėka 

12.  Karina Rudol Vilniaus Jono Pauliaus 

II progimnazija 

Karina Balionienė, 

Jolanta Snežko 

Pagyrimas už 

iliustracijos 

kūrybiškumą 



 


	LIETUVOS RESPUBLIKOS LENKŲ TAUTINĖS MAŽUMOS MOKYKLŲ
	ANGLŲ KALBOS IR DAILĖS ILIUSTRUOTŲ PASAKŲ KONKURSO
	„MY FAIRY TALE“ PROTOKOLAS

